трубы и фитинги
трубопроВодныесистемы
72 КОМПЛЕКСНЫЕ
ИНЖЕНЕРНЫЕ СИСТЕМЫ
Произведено в Швеции и Германии
Восстанавливаемая сверхмягкая труба PE-Xa
Стабилизированная металлополимерная труба Triplex PEX/Al/PE-RT II
Кислородозащитный слой

трубопроВодныесистемы
74 КОМПЛЕКСНЫЕ
ИНЖЕНЕРНЫЕ СИСТЕМЫ
Труба универсальная ELSEN PE-Xа для систем
водоснабжения и отопления
материал: полиэтилен, молекулярно сшитый пероксидным методом
PE-Xa. Кислородозащитный слой согласно DIN 4726.
Цвет: серебристый. Произведено в Швеции.
Артикул Наименование Ø, мм В, мм Давление
(атм) при
Т = 95 °C
Упак.,
м.
Цена,
euro
EPU16.2211 - 120 Труба PE-Хa Elspipe 16 х 2,2, бухта 120 м 16 2,2 10 120 1,26
EPU20.2211 - 120 Труба PE-Хa Elspipe 20 х 2,8, бухта 120 м 20 2,8 10 120 1,84
EPU25.2211 - 100 Труба PE-Хa Elspipe 25 х 3,5, бухта 100 м 25 3,5 10 100 3,04
EPU32.2211 - 100 Труба PE-Хa Elspipe 32 х 4,4, бухта 100 м 32 4,4 10 100 4,77
EPU32.2211 - 6 Труба PE-Хa Elspipe 32 х 4,4, штанга 6 м 32 4,4 10 6 6,73
Труба металлополимерная ELSEN Triplex PE-X/AI/
PE-RT для систем водоснабжения и отопления
материал: металлополимерная труба из молекулярно сшитого
полиэтилена (PE-X/AI/PE-RT) согласно DIN EN ISO 21003,
DIN EN 573-3 и DVGW W542.
Произведено в Германии.
Артикул Наименование Ø, мм В, мм Давление
(атм) при
Т = 95 °C
Упак.,
м.
Цена,
euro
EPT16.2610-100 Труба, Elspipe Triplex, 16,2x2,6, бухта 100 м,
95/10
16,2 2,6 10 100 2,23
EPT20.2910-100 Труба, Elspipe Triplex, 20x2,9, бухта 100 м,
95/10
20 2,9 10 100 3,24
EPT25.3710-50 Труба, Elspipe Triplex, 25x3,7, бухта 50 м, 95/10 25 3,7 10 50 5,05
EPT32.3710-25 Труба, Elspipe Triplex, 32x4,7, бухта 25 м, 95/10 32 4,7 10 25 8,44
Ø 16 - 32 мм
Ø 16 - 32 мм
трубы и фитинги

Артикул Наименование Ø, мм В, мм Давление (атм)
при Т = 95°C
Упак., м Цена,
euro
EPF16.2020-500 Труба PE-RT II Elspipe, 16x2,0, бухта 500 ,
95/6
16 2 6 500 0,97
Гофротруба ELSEN
Гофротруба ELSEN используется для защиты трубопровода
при скрытой прокладке. Представлена в двух цветах
(красный и синий).
Произведено в России.
Артикул Наименование Ø внутренний, мм Ø наружный,
мм
Упак., м Цена, руб.
EPC16-25B Гофротруба синяя Flexlight 16 25 50 24,63
EPC16-25R Гофротруба красная Flexlight 16 25 50 24,63
EPC20-32B Гофротруба синяя Flexlight 20 32 25 37,74
EPC20-32R Гофротруба красная Flexlight 20 32 25 37,74
EPC25-40B Гофротруба синяя Flexlight 25 40 15 47,51
EPC25-40R Гофротруба красная Flexlight 25 40 15 47,51
EPC32-50B Гофротруба синяя Flexlight 32 50 15 58,83
EPC32-50R Гофротруба красная Flexlight 32 50 15 58,83
Ø 16 - 20 мм
Ø 16
Ø 16-32 Ø 25-50